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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for FKM
som er kommet i kontakt med fødevare fra 3.land. Følgende er
konstateret: Kort beskrevet at fødevarerne fra 3. land vurderes
af en konsulent om indhold og deklaration overholder
gældende regler. Virksomheden fremviser analyseresultater på
emballage til fødevare fra 3.land.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse, Vejledt
om uddybning af risikoanalyse med FKM som risici.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens anvendelse af følgende
ernæringsanprisninger: kilde til fibre og protein, høj fibre
indhold og kilde til protein, høj fibre indhold
Følgende er konstateret: Virksomheden har fremvist
dokumentation for, at ernæringsanprisninger overholder
lovgivningens krav på følgende produkter: ristede kikærter,
protein bar, lentil chips.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: importaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende
registreringer, sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter / kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation
vedr. økologiske produkter, økologisk status på købsfaktura
(stikprøvevis), dokumentation på sælgers økologiske
godkendelse for økologisk raw snack købt i EU og økologisk
status på købsfaktura og dokumentation på sælgers økologiske
godkendelse for økologisk æbledrik.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning,
sammensætning markedsføring af økologiske fødevarer,
herunder: Eu logo, oprindelse, økologi kodenummer,
ingrediensliste med økologisk status angivet for: raw bits snack,
brødsnack.
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Følgende er konstateret: De mangler mærkning med henvisning til økologi på en faktura til kunde på økologisk
raw snack
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler

Alle relevante økologi-kontrolopgaver er kontrolleret i indeværende kalenderår. Ingen anmærkninger
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Analyser/baggrundsdokumentation for container
for opbevaring af avokado og blå skål importerede fra 3. land.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Analyser/baggrundsdokumentation for emballage som kommer i
kontakt med slik pind fra 3.land


